b) Concerto da “Orquestra de Jazz de Águeda” no ano de 2017 no Centro de Artes de

Águeda;

c) Exposição “Jazzbandista” no ano de 2017.

Cláusula Terceira 

Obrigações do Primeiro Outorgante

Para a execução do presente Protocolo, o Município de Águeda compromete-se a:

1. Efetuar uma comparticipação no valor de 15.000,00€ (quinze mil euros) para execução

do objeto do presente Protocolo;

Imp-11-26_A06 Tipo de Documento: Público Pág. 3 / 9

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt